
令和 4 年 3 月 3 日 

正面駐車場ならびに正面玄関のご利用について 

医療法人自由会 岡山光南病院 

院長 宮森 政志 

 

平素より当院の運営につきましてご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

当院では、令和 3 年 8 月 1 日から増築工事を行ってまいりましたが 3 月末に完成する予定です。 

それに伴い 4 月 1 日から正面駐車場ならびに正面玄関がご利用いただけるようになります。 

今後は引き続き既存棟の改修工事を行うため現在ご利用いただいている裏入口が 4 月 1 日～4 月 30 日 

までの間、ご利用できなくなります。 

大変なご不便をお掛けして申し訳ございませんがご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。 

変更：令和 4 年 4 月 1 日～正面駐車場・正面玄関 利用再開 

令和 4 年 4 月 1 日～4 月 30 日まで裏入口 利用不可 

 

 正面駐車場が満車の場合は裏駐車場またはクリニック駐車場をご利用ください。裏駐車場をご利用された場合

は裏入口がご利用いただけないため、正面玄関までお回りいただくようお願い申し上げます。 

 


